
Pavla Z. (Pavlinka76) ID 36667 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky.....až na výjímky nabízím zboží, které je nošené - a je to znát - někdy víc někdy míň.
 U všech věcí se snažím popsat a nafotit všechno co nejlépe. Váš nákup si vždy dobře rozmyslete.
 Ráda vždy cokoli přeměřím - event. pošlu další detailní fotky!

 JEDNOTNÉ POŠTOVNÉ KČ 40,- !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Rezervované zboží na Vás čeká týden, pokud se neozvete, dávám zpět do prodeje!

 Prosím nakupující, aby mi dali vědět, že balíček přišel v pořádku a budu ráda, když mi napíšete hodnocení. Já se snažím všem
hodnocení psát! :-)

 Příjemné nakupování na MMB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

